
 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад «Росинка» 

(МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка») 

 

ПРИКАЗ  

 

 

10.01.2025                                                                                                                       №6/1од 

Качканар 

 

О создании комиссии по проверке знаний  

требований охраны труда 

 

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 

№ 197-ФЗ, постановлением Минтруда РФ, Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. N 2464 

“Правила обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда 

работников организаций”, на основании Плана проведения обучения и проверки знания 

требований охраны труда на 2025 год, для проверки знаний требований охраны труда в 

МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка» (далее – Учреждение)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда в следующем 

составе: 

Председатель: Решетникова Галина Николаевна, заведующий; 

Секретарь: Ермолаева Галина Викторовна, заместитель заведующего 

Члены комиссии: 

- Сегида Светлана Владимировна, заведующий хозяйством; 

- Молодова Евгения Андреевна – уполномоченный по ОТ, инструктор ФК, 

- Овчинникова Ольга Васильевна – председатель профкома, воспитатель. 

   2. Комиссии: 

– в своей деятельности руководствоваться постановлением Правительства РФ от 24 

декабря 2021 г. N 2464, должностными инструкциями работников; 

– протоколы, оформленные в установленном порядке, передать на хранение 

ответственному лицу по охране труда; 

– списки сотрудников, не прошедших проверку знания требований охраны труда, 

представить заведующему Учреждением. 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                  Г.Н. Решетникова                                                              

 

 

  

  

 


